

## بیوگرافی دکتر پریچر حناچی

مدیر همکاریهای علمی بینالمللی و عضو هیات علمی دانشکده علوم زیستی گروه بیوتکنولوژی بخش بیوشیمی دانشگاه الزهرا تهران

دکتر پریچر حناچی مقطع لیسانس خود را از دانشگاه تهران (۱۹۸۴) در رشته بیولوژی، فوق لیسانس بیوشیمی (۱۹۸۷) از کشور ترکیه و دوره دکتر بیوشیمی بالینی از دانشگاه پوترای مالزی (UPM ۲۰۰۲) و فوق دکتری از دانشکده پزشکی (UPM ۲۰۰۳) دریافت نموده است. او بعد از اقامت بیش از ۹ سال در کشور مالزی به عنوان مدرس و محقق در دانشکده پزشکی UPM به ایران بازگشته و از بهمن ماه ۱۳۸۴ در پژوهشکده زنان، (مدیر پژوهشی و امور بین الملل) دانشگاه الزهرا مشغول به تدریس و تحقیق شد و در حال حاضر مدیر همکاریهای علمی بین المللی و عضو هیات علمی دانشکده علوم زیستی گروه بیوتکنولوژی بخش بیوشیمی دانشگاه الزهرا تهران و دارای بیش از ۲۵ سال تجربه تدریس و تحقیق می باشد. او حدوداً در ۱۱۴ کنفرانس داخلی و بین المللی و کارگاه علمی شرکت کرده و ۱۲۹ مقاله در مجلات داخلی و بین المللی و proceeding در کنفرانس ها به چاپ رسانده و حدود ۷۰ سخنرانی و پوستر در کنفرانس ها و نمایشگاه های بین المللی و داخلی ارائه نموده است. او ۹ کارگاه آموزشی بین المللی و داخلی برگزار کرده و راه اندازی نموده است. او موفق شده است دو مدال برنز به عنوان مجری دو طرح وسه مدال برنز و یک مدال نقره به عنوان همکار طرح از Research Management Center دانشگاه (UPM) مالزی دریافت نماید و در کنار آن موفق به کسب ۲ travel grant جهت شرکت در کنگره های International polyphenol و Transduction conference شده است. او موفق به اتمام ۱۲ طرح تحقیقاتی شده است. اخیر ۳ ثبت اختراع شماره ۳۲/م/۱۱۱۱ تاریخ ۸۵/۲/۹ و ۴۲۰۸۵ و تاریخ ۱۳۸۶/۸/۲۵ و ۳۹۴۳۸ تاریخ ۱۳۸۵/۱۲/۲۳ در اداره ثبت اختراعات ثبت نموده است و موفق به دریافت لوح تقدیر به عنوان پژوهشگر برگزیده دانشگاه الزهراء - ۹۲/۸۴ و کسب مدال نقره در نمایشگاه بین المللی اختراعات و رقابت های علمی 2007 MTE , کشور مالزی و کسب Grant برای شرکت در اجلاس سالانه مرکز تحقیقات سرطان در آمریکا و ۲۰۰۷

American Association of Cancer Research (AACR) گردیده است. و در اردیبهشت سال ۱۳۸۶ موفق به دریافت Grant افتخاری از سوی "Family Development foundation" جهت ارائه کارگاه آموزشی سندروم متابولیسم در کنفرانس "International Aging Conference" در کشور امارات برگزار گردیده است. و در سالهای ۸۵-۸۶-۹۰-۹۱ موفق به پذیرش 3 طرح تحقیقاتی و همکاری علمی و بین المللی ICRP در چارچوب برنامه دعوت استاد برای پژوهش مشترک از طرف مراکز مطالعات و همکاری های علمی و بین المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ایران گردیده است. او در کنار تدریس و تحقیق مربی بدن سازی میباشد و رشته ورزشی او والیبال است و در حال حاضر بیشتر تحقیقات او در زمینه تغییرات بیوشیمیایی در ورزشکاران و گیاهان دارویی میباشد در کنار این فعالیتها او علاقه مند به فعالیتهای اجتماعی نیز می باشد. در همین راستا فعالیت هایی داشته است از قبیل برگزاری نمایشگاه های فرهنگی در مورد ایران در کشور مالزی، جمع آوری کمک به زلزله زدگان بم در UPM و داوطلب در مرکز بهزیستی امنه و عضویت در جامعه دانشجویان خارجی و نماینده دانشجویان ایرانی در این جامعه در سال های 1999 تا ۲۰۰۰ معاون امور بین المللی همایش بین المللی آمادگی جسمی 1389 و مدیر امور بین الملل، رئیس کمیته علمی گروه سلامت جسمانی، کنگره نقش زن در سلامت خانواده و جامعه دانشگاه الزهرا ۱۳۸۹ بوده. و در حال حاضر مشاور کانون پردیس ملل دانشجویان بین الملل و انجمن مخترعین دانشگاه الزهرا میباشد. او با توجه به ۱۲ سال زندگی و کارکردن در خارج از کشور آشنایی کامل به کارکرد با کامپیوتر و زبان انگلیسی را دارد.